



VUODEN 2015 ANSIOMERKIT JA KUNNIAJÄSENYYYDET

Suomen Laatu yhdistys ry:n hallitus on 47. Lautupäivien iltajuhlassa 20.5.2015 myöntänyt seuraavat hopeiset ja kultaiset ansiomerkit sekä Suomen Laatu yhdistyksen kunniajäsenyydet.

Vuonna 1976 Suomen Laatu yhdistys myönsi ensimmäisen kunniajäsenyyden. Kunniajäseneksi nimettiin teknillisen korkeakoulun **professori Olli Lokki**, joka oli Suomen Laatu yhdistys ry:n perustamisaloitteen tekijä.

Kultaisia ansiomerkkejä on vuodesta 1976 myönnetty 40 henkilölle ja hopeisia ansiomerkkejä 114 henkilölle. Kunniajäsenyyksiä on kaiken kaikkiaan myönnetty 15 henkilölle vuosien saatossa.

Tänä kevään Suomen Laatu yhdistyksellä on ilo ja kunnia luovuttaa tunnustukset erinomaisesta ja aktiivisesta laatu työstä seuraaville ansioituneille henkilöille:

KUNNIAJÄSENYYS 2015

Eero Karjalainen

Eero Karjalainen on tehnyt pitkän ja merkittävän uran laadun parissa. Hän on toiminut niin operatiivisessa toiminnassa kuin kouluttajana. Karjalainen on akateemisella puolella ohjannut ja avustanut useita väitöstutkimuksia. Lisäksi hän on kirjoittanut useita alan julkaisuja ja kirjoja.

Matti Leskinen

Matti Leskinen on Suomen Laatu yhdistyksen pitkäaikainen jäsen. Lisäksi hän on työuransa jälkeenkin vaikuttanut aktiivisesti laatu asioissa mm. vetämällä Suomen Laatu yhdistyksen Laatuseniorit jaosta.

KULTAINEN ANSIOMERKKI 2015

Teuvo Kaikkonen

Teuvo Kaikkonen on yksi kokeneimmista Suomen Laatu palkinto -kilpailun arvioijista. Hän on ollut aktiivisesti apuna mm. kääntämässä EFQM-mallia suomeksi antaen samalla arvokkaita näkökohtia mallin kehittämiseen.



HOPEINEN ANSIOMERKKI 2015

Risto Oinonen

Risto Oinonen on pitkään ja aktiivisesti toiminut oman organisaationsa yhteyshenkilönä Suomen Laatuyhdistyksen suuntaan sekä osallistunut yhdistyksen toimintaan erittäin aktiivisesti. Tästä sitoutumisestaan hänelle on myönnetty mm. LaatuKeskuksen tunnustus vuoden yhteyshenkilönä.

Henry Sivusuo

Henry Sivusuo on tehnyt merkittävää työtä laadun parissa mm. Ilmavoimissa. Hän on käynyt aktiivisesti puhumassa kansainvälisille yleisöille suomalaisesta laatutyöstä sekä vahvalla panostuksellaan osallistunut Suomen Laatuyhdistyksen toimintaan.

Lasse Marjanen

Lasse Marjanen on toiminut pitkään laadun parissa. Hän toimii parhaillaankin kouluttajana LaatuKeskuksessa ja kehittää aktiivisella panostuksellaan koulutusohjelmia. Marjanen on palkittu myös LaatuKeskuksen vuoden kouluttajana.

Lisätietoja:

Suomen Laatuyhdistys ry:n toimitusjohtaja Tani Järvinen,
puh. 040 844 5767 tai tani.jarvinen@laatukeskus.fi

www.laatukeskus.fi